
Сведения 

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения "Лицей № 1 городского поселения Терек" Терского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  

за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021г. 

 

 

 

 

 

№ 

п/

п 

 

 

 

Фамилия 

и 

инициалы  

лица, 

чьи 

сведения  

размещаю

тся 

 

Должнос

ть 

Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности 

 

Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании 

 

Транспор

тные 

средства 

(вид, 

марка) 

 

Деклариро-

ванный 

годовой 

доход 

(руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за счет 

которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенног

о имущества, 

источники) 

 

вид объекта вид  

собственности 

площадь  

(кв. м) 

страна 

располо-

жения 

 

 

 

вид объекта Площадь 

 (кв. м) 

страна 

располо-

жения 

1 

 

Балкарова 

Л.З. 

Директор 

МКОУ 

Лицей 1 

гп Терек 

Квартира Индивидуальная 64,2 Россия Земельный 

участок 

Жилой дом 

Жилой дом 

Квартира 

Квартира 

7895 м
2
 

 

50 м
2
 

54,2 м
2
 

37м
2 

103 м
2
 

Россия - 837920,96 - 

Супруг ИП Земельный 

участок 

Жилой дом 

Жилой дом 

Квартира 

Квартира 

 Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

7895 м
2
 

 

50 м
2
 

54,2 м
2 

103 м
2
 

37м
2
 

Россия Квартира 64,2 Россия ВАЗ 

21099 

 

10612000 - 


