## Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Лицей № 1 городского поселения Терек" Терского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021г.

№	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаю тся	Должнос ть	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании			Транспор тные	Деклариро- ванный	Сведения об источниках получения
п/п			вид объекта	вид собственности	площадь (кв. м)	страна располо- жения	вид объекта	Площадь (кв. м)	страна располо- жения	средства (вид, марка)	годовой доход (руб.)	средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенног о имущества, источники)
1	Балкарова Л.З.	Директор МКОУ Лицей 1 гп Терек	Квартира	Индивидуальная	64,2	Россия	Земельный участок Жилой дом Жилой дом Квартира Квартира	7895 m <sup>2</sup> 50 m <sup>2</sup> 54,2 m <sup>2</sup> 37m <sup>2</sup> 103 m <sup>2</sup>	Россия	-	837920,96	-
	Супруг	ИП	Земельный участок Жилой дом Жилой дом Квартира Квартира	Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная	7895 m <sup>2</sup> 50 m <sup>2</sup> 54,2 m <sup>2</sup> 103 m <sup>2</sup> 37m <sup>2</sup>	Россия	Квартира	64,2	Россия	BA3 21099	10612000	-